
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с пунктом 1.10 Порядка принятия решений о разработке 

муниципальных программ Суксунского муниципального района, формирования, 

реализации и проведения эффективности реализации муниципальных программ 

Суксунского муниципального района, утверждённого Постановлением 

Администрации Суксунского муниципального района от 06.10.2014 № 304 «Об 

утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ 

Суксунского муниципального района, формирования, реализации и проведения 

эффективности реализации муниципальных программ Суксунского 

муниципального района», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Приложение 3 к муниципальной программе «Развитие 

образования», утверждённой Постановлением Администрации Суксунского 

муниципального района от 28.12.2017 № 453 «Об утверждении муниципальной 

программы Суксунского муниципального района «Развитие образования» 

изменения, изложив его в редакции согласно Приложению 1. 

2. Внести в Приложение 4 к муниципальной программе «Развитие 

образования», утверждённой Постановлением Администрации Суксунского 

муниципального района от 28.12.2017 № 453 «Об утверждении муниципальной 

программы Суксунского муниципального района «Развитие образования» 

изменения, изложив его в редакции согласно Приложению 2. 

3. Внести в Приложение 5 к муниципальной программе «Развитие 

образования», утверждённой Постановлением Администрации Суксунского 

муниципального района от 28.12.2017 № 453 «Об утверждении муниципальной 

16.08.2019 376 

О внесении изменений в 
приложения 3, 4, 5, 6 к 
муниципальной программе 
«Развитие образования», 
утвержденной постановлением 
Администрации Суксунского 
муниципального района от 
28.12.2017 № 453 «Об 
утверждении муниципальной 
программы Суксунского 
муниципального района 
«Развитие образования» 



  

программы Суксунского муниципального района «Развитие образования» 

изменения, изложив его в редакции согласно Приложению 3. 

4. Внести в приложение 6 к муниципальной программе «Развитие 

образования», утверждённой Постановлением Администрации Суксунского 

муниципального района от 28.12.2017 № 453 «Об утверждении муниципальной 

программы Суксунского муниципального района «Развитие образования» 

изменения, изложив его в редакции согласно Приложению 4. 

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя главы Администрации Суксунского муниципального района 

С.М.Лопатина. 
 

 

Глава муниципального района –  

глава Администрации  

Суксунского муниципального района                         П.Г.Третьяков 

 


